1

关于举办“2016 中国氨基酸与饲料原料应用研讨会”

的通知

各相关单位：

中国经济增速持续回落，有效需求不足，连续出台政策聚焦环保与质量安全；国

际农产品价格直线下跌，国储玉米进入大库存时代，氨基酸一方面减量保价，一方面

扩产如火如荼，供给侧改革能否突破规模扩张瓶颈？

面对市场形势和“养殖饲料行业正步入低碳环保时代”的发展趋势。为帮助企业

决策者了解饲料原料供需趋势，合理利用现有资源，中国畜牧兽医学会邀请国内外的

著名专家及优秀企业代表，于 2016 年 3 月 30 日在北京举办“2016 中国氨基酸与饲料

原料应用研讨会（第八届）”。

大会旨在搭建产业链和谐永续发展的交流平台，推动饲料原料及氨基酸应用思路

创新，提升行业整体竞争水平。

我们诚挚邀请相关人员光临本次大会，参与交流研讨。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国畜牧兽医学会

承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

协办单位：征集中

二、会议地点

北京中国职工之家饭店（西城区复兴门外大街真武庙路 1号）

三、会议日程

2016 年 3月 30日   8:30-18:00 研讨会

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发（ 2016 ）第 4号

2

四、研讨内容（以现场通知为准）

 “供应侧改革”对中国畜牧产业发展的影响

 “十三五”饲料业的机遇与挑战

 玉米去库存对饲料业的影响分析

 低碳环保的畜牧发展趋势和技术创新需求

 全球大豆贸易格局及质量差异评估

 中国蛋氨酸用量调查及应用空间

 液体蛋氨酸应用价值评价

 氨基酸产品组合对养殖效率的作用

 2015 饲用氨基酸产业回顾和 2016 趋势展望

五、参会人员

 大中型饲料、养殖企业及一条龙企业的总经理、技术总监及采购总监；

 国内外知名氨基酸和饲料原料生产企业总经理及销售总监；

 氨基酸和饲料原料主要贸易商；

 科研单位，投资机构，行业新闻媒体等

六、参会费用

参会代表会务费 1000 元/人。含会务、资料、餐饮费用。

组委会可代订住宿，费用自理。

中国畜牧兽医学会

2016 年 1 月 25 日

3

2016 中国氨基酸与饲料原料应用研讨会

参会代表回执

姓  名 性别

工作单位

职务/职称

通讯地址 邮编

联系电话 手机

E-mail

住  宿

备  注

4

北京市中国职工之家位置路线图

酒店地址：北京市西城区复兴门外大街真武庙路 1 号。

酒店地处西长安街延线，与国家发改委、财政部、广电部等国家部委相毗邻。

- 距离天安门广场 4.5 公里，乘坐出租车约 10 分钟；

- 距离金融街中心广场 3 公里，乘坐出租车约 10 分钟；

- 距离北京站 8 公里，乘坐出租车约 20 分钟；

- 距离北京西站 4 公里，乘坐出租车约 10 分钟；

- 距离北京首都国际机场 35 公里，乘坐出租车约 60 分钟。

- 距离地铁 1 号线南礼士路 700 米，木樨地地铁 900 米。

- 距离公交车站工会大楼站 150 米，有 9、843、840、662、1、52 路公交